
QUOTIENT QUOTIENT Mercredi (7h30-18h30)
Mercredi 1/2 journée 
(7h30-14h ou 12h-18h30)

1er enfant 2ème enfant 1er enfant 2ème enfant

< ou =750 11,65 € 10,60 €  7,95 € 6,95 €          < ou =750 17,5 €                              11,9 €                          

> 750 et < ou = 1000 13,70 € 12,70 €  9,95 € 8,90 €          > 750 et < ou = 1000 20,6 €                              14,9 €                          

> 1000 et < ou = 1250 14,25 € 13,20 €  10,35 € 9,35 €          > 1000 et < ou = 1250 21,4 €                              15,5 €                          

> 1250 et < ou = 1500 14,95 € 13,90 €  10,85 € 9,85 €          > 1250 et < ou = 1500 22,4 €                              16,3 €                          

> 1500 15,35 € 14,35 €  11,40 € 10,35 €        > 1500 23,0 €                              17,1 €                          

QUOTIENT QUOTIENT

1er enfant 2ème enfant Nuitée (diner-nuit-

petit déjeuner)
Tarif unique Nuitée (diner-nuit-petit 

déjeuner)

< ou =750 14,40 € 13,35 € 3,10 € < ou =750 21,6 €                              4,7 €                             

> 750 et < ou = 1000 14,90 € 13,90 € 3,60 € > 750 et < ou = 1000 22,4 €                              5,4 €                             

> 1000 et < ou = 1250 15,40 € 14,40 € 4,15 € > 1000 et < ou = 1250 23,1 €                              6,2 €                             

> 1250 et < ou = 1500 16,15 € 15,10 € 4,65 € > 1250 et < ou = 1500 24,2 €                              7,0 €                             

> 1500 16,55 € 15,55 € 5,20 € > 1500 24,8 €                              7,8 €                             

autres tarifs : voté au CM du 6/12/2022

 PAI alimentaire -2,50 €

tarif unique

VACANCES SCOLAIRES VACANCES SCOLAIRES

ACCUEIL DE LOISIRS ACCUEIL DE LOISIRS

TARIFS CEJ à partir du 01/01/2023

enfants habitant Les Montils, Candé sur Beuvron, Monthou sur Bièvre TARIFS hors CEJ à partir du 01/01/2023

Mercredi (7h30-18h30)
Mercredi 1/2 journée (7h30-

14h ou 12h-18h30)


